
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa infrastruktury turystycznej plaży miejskiej w Moryniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MORYŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684864

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 1

1.4.2.) Miejscowość: Moryń

1.4.3.) Kod pocztowy: 74-503

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: 91 4667950

1.4.8.) Numer faksu: 91 4667951

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@moryn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.moryn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00053410/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-10 13:18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00033601/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00053410/01 z dnia 2022-02-10

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Rozbudowa infrastruktury turystycznej plaży miejskiej w Moryniu w następującym zakresie: 
- Rozbiórka obarierowania i pokładu drewnianego z wyposażeniem na powierzchni 283m2 bez
rozbiórki platformy widokowej drewnianej, która zostanie odnowiona, odmalowana i pokryta
nowym gontem papowym na podkładzie papy asfaltowej 3mm.
- Oczyszczenie części nadwodnych stalowych pali, drabinek włazowych, konstrukcji wiążącej z
kątowników stalowych 50x50 oraz hebów stalowych 120x60 z rdzy oraz dwukrotne
zabezpieczenie antykorozyjne poprzez malowanie farbami ochronnymi – typu minia a drabinki
dodatkowo nawierzchniową chlorokauczukową chemoodporną.
- Spawanie stalowych wsporników/płaskowników 300x100x8 z otworami do hebów stalowych
pod oparcie legarów z tworzywa sztucznego 230x80.
- Przygotowanie (docięcie) i montaż legarów z tworzywa sztucznego 230x80 do
wsporników/płaskowników 300x100x8 (po dwa pręty gwintowane stalowe oc. 260x8 na jedną
stronę legara).
- Przykręcenie deskowania pokładu z tworzywa sztucznego o wymiarach 197x40 p/w z
przerwami do legarów (po dwa wkręty A-2 120x8 na końcach i po jednym na środkowych
legarach).
- Przykręcenie i montaż obarierowania ze stali A-2 na wszystkich krawędziach pomostu (z
altaną) na łącznej długości 173mb ze słupkami w rozstawie co 2,0m.
- Montaż dwóch ławek na platformie widokowej.
- Uporządkowanie terenu w obrębie remontowanego pomostu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji technicznej oraz
specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót. Z uwagi na ryczałtowy charakter
wynagrodzenia przedmiary robót załączone są wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowią
podstawy wyceny.

Po zmianie: 
Rozbudowa infrastruktury turystycznej plaży miejskiej w Moryniu w następującym zakresie: 
- Rozbiórka obarierowania i pokładu drewnianego z wyposażeniem na powierzchni 283m2 bez
rozbiórki platformy widokowej drewnianej, która zostanie odnowiona, odmalowana i pokryta
nowym gontem papowym na podkładzie papy asfaltowej 3mm.
- Oczyszczenie części nadwodnych stalowych pali, drabinek włazowych, konstrukcji wiążącej z
kątowników stalowych 50x50 oraz hebów stalowych 120x60 z rdzy oraz dwukrotne
zabezpieczenie antykorozyjne poprzez malowanie farbami ochronnymi – typu minia a drabinki
dodatkowo nawierzchniową chlorokauczukową chemoodporną.
- Spawanie stalowych wsporników/płaskowników 300x100x8 z otworami do hebów stalowych
pod oparcie legarów z tworzywa sztucznego 230x80.
- Przygotowanie (docięcie) i montaż legarów z tworzywa sztucznego 230x80 do
wsporników/płaskowników 300x100x8 (po dwa pręty gwintowane stalowe oc. 260x8 na jedną
stronę legara).
- Przykręcenie deskowania pokładu z tworzywa sztucznego o wymiarach 197x40 p/w z
przerwami do legarów (po dwa wkręty A-2 120x8 na końcach i po jednym na środkowych
legarach).
- Przykręcenie i montaż obarierowania ze stali A-2 na wszystkich krawędziach pomostu (z
altaną) na łącznej długości 203 mb ze słupkami w rozstawie co 2,0m.
- Montaż dwóch ławek na platformie widokowej.
- Uporządkowanie terenu w obrębie remontowanego pomostu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji technicznej oraz
specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót. Z uwagi na ryczałtowy charakter
wynagrodzenia przedmiary robót załączone są wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowią
podstawy wyceny.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00053410/01 z dnia 2022-02-10

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-14 10:00

Po zmianie: 
2022-02-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-14 10:05

Po zmianie: 
2022-02-16 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-15

Po zmianie: 
2022-03-17

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00053410/01 z dnia 2022-02-10

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa infrastruktury turystycznej plaży miejskiej w Moryniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MORYŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684864
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 1
	1.4.2.) Miejscowość: Moryń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 74-503
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 4667950
	1.4.8.) Numer faksu: 91 4667951
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@moryn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.moryn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00053410/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-10 13:18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00033601/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



